N. 107. *Madrepora aggregata*, stellis sive pentas
sive hexagonalibus concavis, radiis prominulis
ex agro prope Keldenig.

N. 108. *Millepora* punctis ferè contiguis, ramis va-
gis, chasmatis striatis et trochiscis immixtis.
reperi ibidem. Confer. cum N. 103.

N. 109. *Millepora* dissecta, et utcunque polita, ur-
interiores cellulæ, ac tota lapidis substantia tu-
bulosa, ac cavernosa magis appareat. Segre-
gantur Tubuli interseptimentis albidis, infernè
farcti massâ nigricante, superiùs cinerei coloris.
reperi hoc specimen in *Heldenkoff* prope Kel-
denig. Conferatur cum Bromell. Lith. Sp. 2.
22, et Helw. Lith. angl. 49. T. 4. f. 6. et vid.
Linnæi Anianit. academ. dissert. 4. N. 14. et
15. Pag. 100. et 101.

N. 110. Huic Seriei modum finit lapis martialis,
cui *Hipurites* ejusdem substantiæ est immersus,
quem Lithosophus quilibet vel libero distingue-
re oculo. erutus è ferrifodinis prope Keldenig.

Non pauca id genus, quæ mihi supersunt, specimen
mina ex locis notatis, et adjacentibus collecta
cùm sint jam assignatis aut similiora, aut quām
proximè accedentia, hic consūkò prætermisi, ad
Lusus Naturæ progressum faciens.